

Leif Sørensen Ejendomme ApS

Hasserisvej 118, 9000 Aalborg

CVR-nr. 27 68 79 89

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Leif Langelund Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	8
Resultatopgørelse	5

Selskabsoplysninger

Selskabet

Leif Sørensen Ejendomme ApS

Hasserisvej 118

9000 Aalborg

CVR-nr.: 27 68 79 89

Stiftet: 4. april 2005

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Leif Langelund Sørensen

Revisor

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Modervirksomhed

Leif Sørensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Det er ledelsens opfattelse, at der som følge af selskabets typer af ejendomme generelt, er usikkerhed omkring værdiansættelsen. Forholdet er også behandlet i årsregnskabets note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 712 t.kr. mod 1.175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -489 t.kr. mod -443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttofortjeneste	711.718	1.175
Værdiregulering af investeringsejendomme	-572.530	-760
2 Personaleomkostninger	-390.533	-340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.800	-2
Driftsresultat	-254.145	73
Andre finansielle indtægter	101.591	54
Øvrige finansielle omkostninger	-508.545	-693
Resultat før skat	-661.099	-566
Skat af årets resultat	172.568	123
Årets resultat	-488.531	-443
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-488.531	-443
Disponeret i alt	-488.531	-443

Balance 30. september

Aktiver		2021	2020
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.100	12
3	Investerings ejendomme	21.400.000	32.490
	Materielle anlægsaktiver i alt	21.409.100	32.502
	Anlægsaktiver i alt	21.409.100	32.502
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15
	Varebeholdninger i alt	15.000	15
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.015.810	2.840
	Tilgodehavender i alt	3.015.810	2.840
	Likvide beholdninger	510.517	0
	Omsætningsaktiver i alt	3.541.327	2.855
	Aktiver i alt	24.950.427	35.357

Balance 30. september

Passiver			
<u>Note</u>		2021 kr.	2020 t.kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	7.125.000	7.125
	Overført resultat	6.659.459	7.148
	Egenkapital i alt	13.784.459	14.273
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	141.702	314
	Hensatte forpligtelser i alt	141.702	314
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til pengeinstitutter	10.000.000	18.390
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.000.000	18.390
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	120
	Gæld til pengeinstitutter	0	947
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	182.969	45
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	9.953	81
	Anden gæld	831.344	1.054
	Periodeafgrænsningsposter	0	133
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.024.266	2.380
	Gældsforpligtelser i alt	11.024.266	20.770
	Passiver i alt	24.950.427	35.357

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Det er ledelsens opfattelse, at der som følge af selskabets typer af ejendomme generelt, er usikkerhed omkring værdiansættelsen.

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	384.755	334
Andre omkostninger til social sikring	5.778	6
	390.533	340
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2

3. Investeringsejendomme

Selskabets investeringsejendomme omfatter industri, lager og kontor samt retail. Ejendommene er primært placeret i Aalborg.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5,29
Højeste afkastprocent	7,00
Laveste afkastprocent	5,25

Noter

	30/9 2021 kr.	30/9 2020 t.kr.
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	10.000.000	18.510
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-120
	10.000.000	18.390
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	10.000.000	17.910
5. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 30. september 2021		21.400.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-572.530
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 10.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 21.400 t.kr.		
7. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Leif Sørensen ApS, CVR-nr. 19 69 91 02, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
